Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 57»

города Кирова

610017, г. Киров, ул. Горького, 37

54-09-74 директор, 57-90-15 зам. директора, 57-93-37 бухгалтерия, 54-01-36 учительская,

адрес электронной почты: sch57@kirovedu.ru.

ПРИКАЗ

03.07.2023г.        № 35

«О зачислении учащихся

в 1 класс МБОУ «СОШ № 57» города Кирова

для обучения в 2023-2024 учебном году»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программа начального общего и
основного общего и среднего общего образования», в соответствии с

Положением о порядке приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего и  основного общего и среднего общего

образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Среднюю общеобразовательную школу № 57» города Кирова, Уставом

школы и  на основании письменного заявления родителей законных

представителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс для обучения в 2023-2024 учебном году следующих

учащихся, согласно Приложению № 1 к приказу.

Директор МБОУ «СОШ № 57»

города Кирова                                                        Д.А.Балашов

Приложение № 1

Список учащихся

зачисленных в 1-е классы на 2023-2024 учебный год

Список учащихся 1А класса.

1. Альгина Мария Александровна

2. Андрианова Виктория Игоревна

3. Булатова Нелли Геннадьевна

4. Булдакова Варвара Николаевна

5. Журнаков Степан Максимович

6. Загайнов Тимофей Андреевич

7. Зырянова Лиана Оганнесовна

8. Каргапольцев Роман Павлович

9. Козловский Сергей Константинович

10. Лимонов Иван Николаевич

11. Лумпов Ефим Кириллович

12. Максимова Дарья Игоревна

13. Матвеев Андрей Константинович

14. Маури Мия Михайловна

15. Мирошин Марк Евгеньевич

16. Обатнина Анжелика Романовна

17. Орлов Сергей Александрович

18. Перевалов Мирон Сергеевич

19. Перваков Арсений Михайлович

20. Петухов Арсений Николаевич

21. Пунгина Дарина Станиславовна

22. Рангулова Жанна Альбертовна

23. Решетников Алексей Дмитриевич

24. Соловьёв Фёдор Евгеньевич

25. Устюжанина Полина Романовна

26. Федянин Владимир Александрович

27. Фоминых София Александровна

28. Шанова Мария Александровна

29. Шиляева Анастасия Андреевна

30. Шишмаков Семён Олегович

Список учащихся 1Б класса.

1. Баруткина Дарья Сергеевна

2. Бокарев Артём Александрович

3. Бяков Александр Владимирович

4. Гурдюмов Матвей Донатович

5. Гусельников Данил Вячеславович

6. Домрачев Роман Константинович

7. Злобина Алина Павловна

8. Злобина Диана Павловна

9. Зырянов Андрей Андреевич

10.  Калабин Глеб Сергеевич

11.  Карпов Максим Алексеевич

12.  Каткова София Владимировна

13.  Кирбятьева Ангелина Вячеславовна

14.  Кожевников Даниил Олегович

15.  Колеватова Елизавета Максимовна

16.  Криницин Вячеслав Алексеевич

17.  Ложеницына Мария Евгеньевна

18.  Метелкина Кира Николаевна

19.  Михеева Софья Ивановна

20.  Палушина Варвара Александровна

21.  Пестов Егор Михайлович

22.  Самохина Валерия Денисовна

23.  Фоминых Арина Александровна

24.  Хлюпина Ксения Ильинична

25.  Чиркова Анна Константиновна

26.  Шардаков Ярослав Евгеньевич

27.  Шишкин Никита Евгеньевич

28.  Шобанов Юрий Антонович

29.  Яковлева Виктория Александровна

Список учащихся 1В класса.

1. Бедрицкая Полина Олеговна

2. Белый Роман Дмитриевич

3. Береснев Максим Сергеевич

4. Вахрамеева Алина Сергеевна

5. Веселов Савелий Алексеевич

6. Дербенева Юлия Денисовна

7. Жаворонкова София Дмитриевна

8. Журавлев Артем Кириллович

9. Кассина Александра Алексеевна

10. Корякин Лев Григорьевич

11. Кузнецов Егор Александрович

12. Ковязин Артем Дмитриевич

13. Лысов Никита Алексеевич

14. Масленников Гордей Евгеньевич

15. Мехединский Богдан Дмитриевич

16. Мясникова Екатерина Александровна

17. Николаева София Эдвардовна

18. Опарина Дарья Викторовна

19. Перминов Тимофей Игоревич

20. Пономарев Даниил Дмитриевич

21. Попов Михаил Максимович

22. Ситникова Стефания Михайловна

23. Тимофеева Светлана Алексеевна

24. Трухин Алексей Андреевич

25. Черных Александра Романовна

26. Шатунов Андрей Олегович

27. Шевелева Василиса Ильинична

28. Шевцова Ольга Игоревна

29. Щекотова Арина Алексеевна

Список учащихся 1Г класса.

1. Братухин Матвей Александрович

2. Бычек Иван Михайлович

3. Братухин Артем Сергеевич

4. Вахрушина Олеся Андреевна

5. Ведерникова Полина Никитична

6. Волкова Вероника Романовна

7. Воронин Данил Эдуардович

8. Гарусов Данил Александрович

9. Глухих Сергей Васильевич

10. Гуляева Валерия Михайловна

11. Денисов Никита Антонович

12. Копосова Софья Александровна

13. Коробейников Михаил Алексеевич

14. Кощеева Екатерина Андреевна

15. Краев Анатолий Денисович

16. Набиева Марьям Азеровна

17. Новожилова Полина Владимировна

18. Пестрикова Анна Михайловна

19. Преснякова Кира Павловна

20. Прозорова Евангелина Павловна

21. Пучкин Константин Дмитриевич

22. Ревякин Ярослав Олегович

23. Рослякова София Максимовна

24. Русинов Алексей Николаевич

25. Салангина Кристина Ильинична

26. Снегирёв Иван Дмитриевич

27. Суранцева Елизавета Павловна

28. Сунцов Федор Иванович

29. Шабуров Матвей Алексеевич

30. Шубин Кирилл Алексеевич